
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XIІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 жовтня  2021 року                    Ужгород                                 № 477 

 

Про зміни до Програми економічного                                                                      

і соціального розвитку м. Ужгород на 2021 рік  

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни у додаток 2 до Програми економічного і соціального 

розвитку м. Ужгород на 2021 рік, затвердженої рішенням I сесії міської ради 

VIII скликання 22 грудня 2020 року № 19, а саме:  

1.1. У додатку 2 “Показники будівництва, реконструкції та 

капітального ремонту соціально-культурних та комунальних об’єктів на 

2021 рік”: 

1.1.1. По об'єкту “Капітальний ремонт санвузлів будівлі Ужгородської 

спеціалізованої школи №5 з поглибленим вивченням іноземних мов по                       

наб. Київська, 16” обсяг кошторисної вартості – 812,662 тис. грн. замінити на 

1200,0 тис.грн., по об'єкту “Будівництво кросс-фіт майданчика на стадіоні 

"Авангард" по вул. Ів.Франка” обсяг кошторисної вартості – 500,0 тис.грн. 

замінити на 1601,117 тис. грн., по об'єкту “Будівництво міні-котельні для 

Ужгородської загальноосвітньої школи I-III ст. №7 Ужгородської міської ради 

Закарпатської області” обсяг кошторисної вартості – 1730,952 тис.грн. замінити 

на 3058,656 тис. грн., по об'єкту “Реконструкція котельні будівлі ЗДО № 39 

"Журавлик" по вул. Пестеля 20” обсяг кошторисної вартості – 871,473тис.грн. 

замінити на 781,473 тис. грн., по об'єкту “Капітальний ремонт системи 

опалення будівель ЗОШ №16 по вул. Жатковича,24” обсяг кошторисної 

вартості – 600,0 тис. грн. замінити на 2524,655 тис. грн., по об'єкту 

“Капітальний ремонт покрівлі корпусу № 4 Ужгородської дитячої музичної 

школи №1 ім.П.І.Чайковського по вул. Августина Волошина, 18” обсяг 

кошторисної вартості – 1660,572 тис. грн. замінити на 1657,514 тис. грн., по 

об'єкту “Капітальний ремонт будівлі по вул. Кармелюка, 7” обсяг кошторисної                    

вартості – 1500,0 тис. грн. замінити на 1950,0 тис.грн., по об'єкту “Будівництво 

відведення побутових стоків з вулиці Шишкіна” обсяг кошторисної вартості – 

696,414 тис. грн. замінити на 784,531 тис.грн., по об'єкту “Реконструкція 



водопровідної мережі Д-300мм по вул. Комендаря” обсяг кошторисної 

вартості– 5100,0 тис.грн. замінити на 10100,0 тис.грн., по об'єкту “Капітальний 

ремонт системи зливової каналізації по вул. Міцкевича буд.3,5,5а,7,9 та                                    

вул. Достоєвського буд.20” обсяг кошторисної вартості – 650,0 тис.грн. 

замінити на 6441,553 тис. грн., по об'єкту “Капітальний ремонт каналізаційної 

мережі Д-200 мм по вул. Богомольця буд.18-22” обсяг кошторисної вартості – 

680,0 тис. грн. замінити на 1046,819 тис.грн., по об'єкту “Капітальний ремонт 

будівлі бібліотеки-філії №6 по вул. Гагаріна,98” обсяг кошторисної вартості – 

1500,0 тис. грн. замінити на 2235,02 тис. грн., по об'єкту “Капітальний ремонт 

благоустрою території та будівлі ЗДО №26 по просп.Свободи, 59” обсяг 

кошторисної вартості – 2500,0 тис.грн. замінити на 3400,0 тис.грн., по об'єкту 

“Капітальний ремонт фасаду будівлі ЗОШ №5 по Київській набережній” обсяг 

кошторисної вартості – 3500,0 тис. грн. замінити на 3150,25 тис. грн. 

1.1.2. Зменшити обсяг фінансування по капітальному ремонту фасаду 

будівлі ЗОШ №5 по Київській набережній – 430,0 тис.грн., реконструкції 

водопровідної мережі по вул. Капушанській від вул. Грушевського до 

пр.Свободи – 240,0 тис.грн., будівництву баскетбольного майданчика на 

прибудинковій території по вул. 8 березня буд.17,19,21 та вул. Грушевсь-                  

кого буд.55,57 (проєкт бюджету громадської ініціативи) – 150,0 тис.грн. 

(кошти міського бюджету). 

1.1.3. Вилучити об'єкт по № за/п 2.97. “Капітальний ремонт спортивної 

зали в Лінгвістичній гімназії ім.Т.Г.Шевченка по наб. Незалежності,4”. 

1.1.4. Доповнити об'єктом згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних обов'язків. 

 

 

 

Міський голова                               Богдан АНДРІЇВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток   

до рішення ХII сесії 

міської ради VIII 

скликання 

28.10.2021 року № 477 

 

 

№ 

за/п 
Найменування об'єкта 

Роки будів-

ництва 

 

Кошторисна 

вартість 

(тис. грн.) 

Передбачений на 2021 рік 

обсяг фінансування за 

рахунок коштів міського 

бюджету (тис. грн.) 

II. Об'єкти освіти   200,000 

2.97. Капітальний ремонт благоустрою території Ужгородської 

загальноосвітньої школи I-III ст. №8 по вул.Академіка 

Корьольова, 4 

2021 200,000 200,000 

 

 

 

Секретар ради              Арсен МЕЛКУМЯН 



 

 


